
I~-

Oznámení a výzva pro vlastníky staveb
ul. Krasov, k.ú. Vidnava veřejnou vyhláškou:

Oznamovatel a vyzyvatel: Město Vidnava, Mírové náměstí 80,
790 55 Vidnava

40/1964 Sb.
ZÁKON

Občanský zákoník
ze dne 26. února 1964

§ 135

(1) Kdo najde ztracenou věc, je povinen ji vydat vlastníkovi. Není-Ii
vlastník znám, je nálezce povinen odevzdat ji obci, na jejímž území k
nálezu došlo. Nepřihlásí-Ii se o ni vlastník do 6 měsícO od jejího
odevzdání, připadá věc do vlastnictví této obce.
(2) Nálezce má právo na náhradu nutných výdaju a na nálezné, které
tvoří deset procent ceny nálezu. Zvláštní právní předpis muže jinak
upravit oprávnění toho, kdo věc našel nebo ohlásil.
(3) Přlhlásl-ll se vlastník věci, která byla odevzdána obci podle odstavce 1,
před uplynutím Ihuty 6 měsíců od jejího odevzdání obci, je vlastník věci
povinen nahradit obci náklady, které jí v souvislosti s opatrováním věci
vznikly.
(4) Ustanovení odstavců 1 až 3 platí přiměřeně i na věci skryté, jejichž
vlastník není znám, a na věci opuštěné.
(5) Ustanovení odstavců 1 až 4 se nepoužije, stanovi-li zvláštní právní
předpis 2e) jinak.

2e) Například zákon č. 119/2002 Sb., o střelných zbraních a střelivu a o
změně zákona č. 156/2000 Sb., o ověřování střelných zbraní, střeliva a
pyrotechnických předmětu a o změně zákona č. 288/1995 Sb., o střelných
zbraních a střelivu (zákon o střelných zbraních), ve znění zákona č.
13/1998 Sb., a zákona č. 368/1992 Sb., o správních poplatcích, ve znění
pozdějších předpisu, a zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském
podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších

Na základě shora citovaného § 135 Zákona 40/1964 Sb.
Občanského zákoníku v platném znění

Oznamuje
Město Vidnava, se sídlem Mírové náměstí 80, 790 55 Vidnava

nalezení následujících opuštěných věcí v k.ú. Vidnava

Oznámení a výzva veřejnou vyhláškou Stránka 1



1) Stavba č. p. 7, ul. Krasov, typ stavby: budova s číslem popisným, způsob využití:
objekt k bydlení, oprávněné osoby: budova není zapsána na LV.Nachází se v k.ú.
Vidnava na pozemku st. 999, pozemek ve vlastnictví Úřadu pro zastupování státu ve
věcech majetkových.

2) Stavba - stavba bez čp/če, typ stavby: budova bez čísla popisného nebo evidenčního,
způsob využití: zemědělská stavba, oprávněné osoby: budova není zapsána na LV.
Nachází se v k.ú. Vidnava, ul. Krasov na pozemku st. 998, pozemek ve vlastnictví
Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových.

Oznámení a výzva veřejnou vyhláškou Stránka 2



,-
3) Stavba č, p. S, ul. Krasov, typ stavby: budova s číslem popisným, způsob využití:

objekt k bydlení, oprávněné osoby: budova není zapsána na LV.v Nachází se v k.ú.
Vidnava na pozemku st. 993, pozemek ve vlastnictví Úřadu pro zastupování státu ve
věcech majetkových.

4) Stavba - stavba bez čp/če, typ stavby: budova bez čísla popisného nebo evidenčního,
způsob využití: zemědělská stavba, oprávněné osoby: budova není zapsána na LV.
Nachází se v k.ú. Vidnava, ul. Krasov na pozemku st. 992, pozemek ve vlastnictví
Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových.

Oznámení a výzva veřejnou vyhJáškou Stránka 3



5) Stavba - v k.ú. Vidnava, ul. Krasov na pozemku st. 1000, pozemek ve vlastnictví

Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových.

6) Stavba - v k.ú. Vidnava, ul. Krasov na pozemku st. 1081, pozemek ve vlastnictví

Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových.

Oznámení a výzva veřejnou vyhláškou Stránka 4



Situační mapka nalezených opuštěných věcí I

Stavba č. p. 7 na st. 999, stavba bez čp/eč na st. 998, stavba č. p. 5 na st. 993, stavba bez
čp/eč na st. 992, stavba v k.ú, Vidnava, ul. Krasov na pozemku st. 1000.

Oznámení a výzva veřejnou vyhláškou Stránka S



Situační mapka nalezených opuštěných věcí II

Stavba v k.ú. Vidnava, ul. Krasov na pozemku st. 1081

Oznámení a výzva veřejnou vyhláškou Stránka 6



Výzva pro vlastníky uvedených staveb

Vyzyvatele Město Vidnava, Mírové náměstí 80, 790 SS Vidnava

Vyzývá, aby se vlastníci v termínu do šesti měsíců od vyvěšení této veřejné vyhlášky dostavili
na Městský úřad Vidnavy a doložili vlastnictví těchto objektů.

Upozornění:
Pokud vlastnici staveb a kříže ve stanoveném termínu nedoloží na Městský úřad
Ve Vidnavě vlastnictví k výše uvedeným objektům, bude Město Vidnava postupovat
v souladu s § 135 zákona Č. 40/1964., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní údaje pro osoby prokazující vlastnictví ke shora uvedeným nalezeným
věcem - budovám:

adresa: Město Vidnava, Mírové náměstí 80, 790 55 Vidnava

nebo
Městský úřad Vidnava, Mírové náměstí 80, 790 55 Vidnava

tel.: 584435 131, fax.: 584 435 185
e-maíl: podate na@

Oznámení vyvěšeno na úřední desce Města Vidnavy dne: 9!:.~.:..~: ~?..~;::. .

O, ,'v d ' d ky M v V'd v v dznameru z ure ni es esta I navy sveseno ne: .
;;/

Vyvěšení a svěšení provedl: Kristýna Šopincová - zaměstnanec MěÚ Vidnava............ .

Oznámení a výzva veřejnou vyhláškou Stránka 7


